ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЙБИЦКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЯ САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ

	422330, Республика Татарстан, Кайбицкий район,

с.Б.Кайбицы,  Солнечный бульвар, дом 7,

тел. (84370) 21105

	422330, Татарстан Республикасы, Кайбыч  районы,
Олы Кайбыч авылы, Кояшлы бульвар 7,

тел. (84370) 21105

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2020 года                                                                                            № 249
О результатах выборов депутата Совета Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 4
В соответствии со статьей 109, 114 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Кайбицкого района Республики Татарстан решила:

1. Признать выборы депутата Совета Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 4 Кузнецову Рушанию Фаритовну, как получившую не менее 50 процентов голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в газетах «Кайбыч таннары» и «Кайбицкие зори» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Кайбицкого района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии
                    ___________
И.Т.Галиуллин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                   ____________
З.З.Галиуллина